
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять п’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
03 липня 2018 
 
Про надання згоди на прийняття  
житлових приміщень у житловому  
будинку № 1 по вул. Молодіжна 
у комунальну власність 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у статтях 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Закон України 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», лист ГУНП 

в Полтавській області від 06.06.2018 № 2369/115/04/31-2018, пропозиції 

постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол  

№ 28 від   20.06.2018) та з питань економічної політики, бюджету та фінансів 

(протокол № 41 від 22.06.2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
 Надати згоду на прийняття у власність територіальної громади  

м. Горішні Плавні об’єктів права державної власності – житлових приміщень у 

житловому будинку № 1 по вул. Молодіжна у м. Горішні Плавні, а саме:  

квартир №№ 1-3, 5-8, 11-14, 17-20, 23-34, 36-38, 40, 43-46, 49-52, 54-64. 

  

 

 

 

Міський голова   (підписано)  Д.Г. Биков   
 

 
 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


